
 

1 

 

 
 

 

                                                                                        Σχολή Οικονομίας και Διοίκησης 

Τμήμα Οικονομικών Επιστημών 

Πληροφορίες:  Α. Κούτσα 

Tηλ : 23210 49136 

Fax : 23210 49155 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

Σέρρες:  17  Σεπτεμβρίου   2020 

Α.Π.:  564      
 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

Θέμα: «Συγκρότηση  Συνέλευσης του Τμήματος    Οικονομικών 

Επιστημών της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς 

Πανεπιστημίου της Ελλάδος (ΔΙ.ΠΑ.Ε.)» 
 

 

    Ο   Πρόεδρος   του   Τμήματος   Οικονομικών Επιστημών  έχοντας υπόψη: 
 

 

1. Το  ν. 4485/2017  «Οργάνωση και    λειτουργία της  ανώτατης  εκπαίδευσης, 

ρυθμίσεις για την έρευνα και   άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114/τ.Α΄/04-08-2017) 

άρθρα 15, 23 και  84. 

2. Την υπουργική   απόφαση 153348/Ζ1/15-09-2017   (ΦΕΚ   3255/τ.Β΄/15-09-

2017): Τρόπος   διεξαγωγής   των   εκλογικών διαδικασιών για την   ανάδειξη 

των μονοπρόσωπων   οργάνων   των   Α.Ε.Ι.    και        διαδικασία    ορισμού    

και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και   Ε.Τ.Ε.Π., των 

διοικητικών  υπαλλήλων  και   των φοιτητών  στα    συλλογικά  όργανα  των 

Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 4485/2017 (Α' 114). 

3. Τις διατάξεις   του   ν.   4610/2019   (ΦΕΚ   70/Α΄/07-05-2019):   «Συνέργειες 

Πανεπιστημίων και   Τ.Ε.Ι.,  πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, 

πειραματικά σχολεία,   Γενικά Αρχεία του Κράτους και   λοιπές διατάξεις» 

και ειδικά του άρθρου 12 «Γενικές διατάξεις λειτουργίας του ΔΙ.ΠΑ.Ε.» 

 

 

ΑΔΑ: ΩΥΥΟ46ΨΖ3Π-ΥΟΣ



 

2 

 

4. Την αριθ.30/5280/03-09-2019 Διαπιστωτική Πράξη του Προέδρου της 

Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος «Εκλογή   

Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος  Οικονομικών Επιστημών   

της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 

Ελλάδος» με την οποία διαπιστώθηκε η εκλογή : α) του Μαγούλιου Γεώργιου, 

ως Προέδρου, με θητεία από 01-09-2019 έως 31-08-2021 και β) του Κύδρου 

Δημήτριου, ως Αναπληρωτή Προέδρου, με θητεία από 01-09-2019 έως 31-08-

2021. 

5. Το   γεγονός  ότι   στο   Τμήμα δεν υπηρετούν κατηγορίες μελών Ε.Ε.Π. 

6. Την  αριθμ.455/21-07-2020 Διαπιστωτική  Πράξη  του  Προέδρου  του 

Τμήματος Οικονομικών Επιστημών «Εκλογή Εκπροσώπων των μελών Ε.ΔΙ.Π. & 

Ε.Τ.Ε.Π. με τους αναπληρωτές τους στη Συνέλευση του Τμήματος Οικονομικών 

Επιστημών. 

7. Το  γεγονός ότι  δεν εκλέχτηκαν οι  εκπρόσωποι των   φοιτητών   του   Τμήματος 

Οικονομικών Επιστημών της   Σχολής  Οικονομίας  και Διοίκησης του 

Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος. 

 

                                                                

Αποφασίζουμε 

 

τη  συγκρότηση  της  Συνέλευσης  του  Τμήματος  Οικονομικών Επιστημών  

του  Διεθνούς  Πανεπιστημίου  της  Ελλάδος.,  με  θητεία  έως 31/08/2021 ως 

ακολούθως: 
 

ΜΕΛΗ Δ.Ε.Π. 

1. Αλεξανδράκης Αλέξανδρος – Καθηγητής 

2. Μαγούλιος Γεώργιος –  Καθηγητής 

3. Μαντζάρης Ιωάννης– Καθηγητής 

4. Κύδρος Δημήτριος – Αναπληρωτής Καθηγητής 

5. Αθιανός Στέργιος – Αναπληρωτής Καθηγητής 

6. Κυριακού Μαρία– Επίκουρη Καθηγήτρια 

7. Παζάρσκης Μιχαήλ– Επίκουρος Καθηγητής 

8. Πολυχρονίδου Περσεφόνη– Επίκουρη Καθηγήτρια 

9. Μπογάς Χρήστος – Λέκτορας Εφαρμογών 

 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΕΔΙΠ: 

Λασκαρίδου Αικατερίνη, με αναπληρώτρια την Λαζογιάννη Ζωή. 
 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΕΤΕΠ: 

Ελεκίδης Γεώργιος  με αναπληρώτρια την Βλαχομήτρου Αγγελική. 

ΑΔΑ: ΩΥΥΟ46ΨΖ3Π-ΥΟΣ



 

3 

 

 

Σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  της  παρ.1  του  άρθρου  21  του  Ν.4485/2017  (ΦΕΚ 

114/τΑ’/04-08-2017) η Συνέλευση του Τμήματος συγκροτείται και λειτουργεί 

νόμιμα, έστω και αν οι εκπρόσωποι των φοιτητών δεν έχουν εκλεγεί. 

Χρέη γραμματέα της Συνέλευσης του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης 

Επιχειρήσεων ασκεί η Κούτσα Αθανασία,   Προϊσταμένη της Γραμματείας του 

Τμήματος, διοικητική υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού με 

αναπληρωτή τον Κουλόγιαννη Χρήστο διοικητικό υπάλληλο κλάδου ΤΕ 

Μηχανολόγων. 
 

 

                                                            Ο Πρόεδρος του Τμήματος 

                                                 Μαγούλιος Ν. Γεώργιος 

                                                Καθηγητής 
 

 

 

 

 Εσωτερική διανομή:  

Μέλη Συνέλευσης Τμήματος 

ΑΔΑ: ΩΥΥΟ46ΨΖ3Π-ΥΟΣ


		2020-09-17T14:23:06+0300
	Athens




